
obec Klokočov                                                                                                                                     

CENOVÁ KALKULACECENOVÁ KALKULACE
Evidence a pasport hřbitova

Součástí pasportu hřbitova je vytvoření mapové vrstvy hrobových míst a vytvoření mapy hřbitova.

Provedeme:

  -  zanesení polohy a fotografie každého hrobu do GIS (geografický informační systém),

  - digitalizaci evidence pohřbených, nájemců hrobů, dále také volných hrobů atd.
 -  sběr dat v terénu zahrnuje získání  informací: očíslování, typ hrobu (jednohrob, dvojhrob atd.), stav,

evidence (kulturní památka, válečný hrob, volný hrob), hrobové zařízení (krycí deska, rám, pomník), tlecí
doba, šířka, délka, plocha, poloha hrobu, fotografie hrobového místa a pomníku.

V cenové nabídce není zahrnuto:

 zanesení dob platnosti nájemních smluv,

 vyplnění  jednotlivých  jmen,  dat  a  případných  dalších  evidenčních  informací  přednostně

ponecháme  v  režii  obce,  případně  je  možné  domluvit  se  na  zadání  dat  do  systému

prostřednictvím naší firmy (na požádání zpracujeme cenovou kalkulaci).

Atomicon s.r.o. Stupkova 952/18, Olomouc, 779 00 Tel.: +420 778 758 783  

11  

KLOKOČOV PASPORT HŘBITOVA
Počet hrobů: 80
TVORBA DAT, DATABÁZE

Měření

Vektorizace, převod do elektronické verze

Kompletace dat na CD 96 Kč
TVORBA PASPORTU
Tvorba mapových výstupů 672 Kč
TISK, KOMPLETACE, CESTOVNÍ NÁKLADY
Tiskoviny, složky 192 Kč
Cestovní náklady

Celkem s dopravou
BEZ DPH

Cena za kus 240 Kč

7 104 Kč

11 136 Kč

2 200 Kč
21 400 Kč



obec Klokočov                                                                                                                                     

Evidence a pasport veřejného osvětlení

Pasport VO zahrnuje: Zmapování veřejného osvětlení - Lamp VO, větví a průběhu kabelů VO, rozvaděčů VO
včetně jejich zapojení.  Zanesení polohy, fotografie každé lampy a RVO.  Dále obdržíte technickou zprávu,
veškeré datové vrstvy budou předány na nosiči CD. 

Sběr dat v terénu zahrnuje získání  dalších informací o lampách veřejného osvětlení: očíslování, výška,

stav,  typ,  druh,  výkon  svítidla,  typ  světelného  zdroje,  počet  světelných  zdrojů,  typ  kabelu,  větev

rozvaděče, umístění, typ jištění, druh nosiče, majitel nosiče, výška a materiál stožáru včetně fotografií.

Zaznamenány jsou orientační polohy všech svítidel.

Atomicon s.r.o. Stupkova 952/18, Olomouc, 779 00 Tel.: +420 778 758 783  

22  

KLOKOČOV

Počet světelných bodů: 40
TVORBA DAT, DATABÁZE
Měření
Vektorizace, převod do elektronické verze
Kompletace dat na CD 158 Kč
TVORBA PASPORTU
Tvorba tabulkových výstupů
Tvorba mapových výstupů
TISK, KOMPLETACE, CESTOVNÍ NÁKLADY
Tiskoviny, složky 790 Kč
Cestovní náklady

Celkem s dopravou
BEZ DPH

Cena za kus 395 Kč

PASPORT VEŘ. 
OSVĚTLENÍ

4 740 Kč
5 214 Kč

1 896 Kč
3 002 Kč

2 200 Kč
18 000 Kč



obec Klokočov                                                                                                                                     

Dále provádíme:

Evidence a p  asport komunikací  

Cena pasportu komunikací vždy vychází z konkrétní délky komunikací v katastru obce, které se dělí na:
Kategorie I (místní  komunikace I.-IV. třídy),  kategorie II (účelové komunikace).

V ceně pasportu je: Tvorba nové datové vrstvy komunikací, mostů, dopravních ploch. Dále terénní měření
dispozic.

Na přání  poradíme s  kategorizací  místních a  účelových komunikací  včetně rozdělení  do tříd  dle  platné
legislativy. 

Sběr  dat  v  terénu  zahrnuje  zápis  informací  o  jednotlivých  komunikacích:  očíslování,  technický  stav,
povrch, délka, šířka, evidence mostů a propustků – jejich délka, zimní údržba komunikací, typ krajnice,
počet  pruhů,  provoz  na  komunikaci,  vlastník  (správce)  komunikace.  Chodníky,  které  nejsou současně
místní  komunikací  IV.  třídy  nejsou  součástí  kalkulace  pro  pasport  komunikací  (je  možné  vypracovat
pasport chodníků).

Evidence a p  asport chodníků  

Cena pasportu chodníků vždy vychází z konkrétní délky chodníků v katastru obce.
Průměrná cena za 1 km chodníku se pohybuje kolem 1 500 Kč.
V ceně pasportu je: Tvorba datové vrstvy chodníků, cyklostezek, lávek a terénní měření dispozic.

Evidence a pasport dopravního značení

Součástí  pasportu  je:  určení  polohy,  fotografie,  zápis  vlastnictví,  příslušnost  ke  komunikaci.  Pasport
dopravního značení se zpracovává společně s pasportem komunikací. 

Sběr dat v terénu zahrnuje zápis informací o značkách: očíslování, stav, materiál, druh značky, stav a druh

nosiče, výrobce, vlastník, velikost, umístění včetně fotografií.

Evidence a pasport katastrálního území

Součástí pasportu  katastrálního území je vytvoření mapové vrstvy  parcel a vytvoření mapy  katastrálního
území obce.  Výsledná mapa bude zaměřena na příslušnost parcel  do vlastnictví  obce.  Dále je  součástí
pasportu tabulková část.

Atomicon s.r.o. Stupkova 952/18, Olomouc, 779 00 Tel.: +420 778 758 783  

33  



obec Klokočov                                                                                                                                     

Evidence a pasport budov

Sběr dat v terénu zahrnuje zápis informací o jednotlivých budovách: zpracování všech půdorysů budovy, 
číslování místností a vytvoření tabulek údajů k místnostem. Tabulky místností obsahují základní údaje jako
číslo místnosti, podlahovou plochu, účel místnosti a výšku místnosti, případně osobu v nájmu k danému 
prostoru. 

V technologickém pasportu jsou ve výkresech půdorysů doplněny všechny technologie, které se 
v     místnosti nachází - jako jsou zásuvky, vypínače, vzduchotechnika, topení, PC zásuvky, hlásiče, čidla atd.   
Kromě toho budou technologie uvedeny v tabulkách tříděných podle jednotlivých místností.  Evidence a   
pasport mobiliáře

Součástí pasportu je: určení polohy, fotografie, zápis vlastnictví. 
Sběr dat v terénu zahrnuje zápis informací o kusu: očíslování, stav, materiál, druh mobiliáře, stav a druh
nosiče, výrobce, vlastník, velikost, umístění včetně fotografií.

Evidence a pasport katastrálního území

Součástí pasportu katastrálního území je vytvoření mapové vrstvy parcel a vytvoření mapy katastrálního
území obce.  Výsledná mapa bude zaměřena na příslušnost parcel  do vlastnictví  obce.  Dále je  součástí
pasportu tabulková část.

Evidence a p  asport inženýrských sítí  

Součástí pasportu je vytvoření mapové vrstvy inženýrských sítí, zakreslení  průběhu inženýrských sítí do
mapy,  záznam  veškerých  poloho-popisných  údajů.  Jedná  se  především  o  inženýrské  sítě  :  vodovod,
kanalizace, elektřina, plyn apod.

Evidence a pasport územního plánu

Součástí pasportu územního plánu je vytvoření mapové vrstvy územního plánu,zakreslení průběhu linií ÚP
do mapy, záznam veškerých poloho-popisných údajů. 

Pokud bude obec chtít vyplnit v systému i nějaké atributy (po kliknutí na polygon v mapě se otevře okno, 
kde bude více informací), docení se měsíční poplatek podle množství dat, které budou vepsány.

Atomicon s.r.o. Stupkova 952/18, Olomouc, 779 00 Tel.: +420 778 758 783  

44  



obec Klokočov                                                                                                                                     

Webový portál

Co  se týče webového portálu GIS  Admin  , nabízíme:

 užívání systému GIS  Admin   a serverového prostoru
 údržba systému a zákaznická podpora
 nové verze a funkce systému
 školení uživatelů

Měsíční poplatek za užívání webového portálu  GIS  Admin   se odvíjí od objemu dat uložených na serveru.

Podle této cenové nabídky je měsíční poplatek za pasport hřbitova stanoven na 300 Kč bez DPH.

V případě potřebných aktualizací  Vašich dat  bude určen jednorázový poplatek vycházející  z  množství
zpracovaných dat.
Platnost cenové nabídky je 90 dní od jejího vyhotovení. 

V Olomouci dne 04.02. 2021

Atomicon s.r.o. Stupkova 952/18, Olomouc, 779 00 Tel.: +420 778 758 783  

55  


